
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 4 października 2024 r. 
 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego” 

(RZP.243.38.2024) 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
WOJCIECH KACA "DONSERV" ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa 

   Część nr 1: z ceną brutto 47 182,80 zł i okresem gwarancji 36 miesięcy 
   Część nr 2: z ceną brutto 29 372,40 zł i okresem gwarancji 36 miesięcy 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert dla poszczególnych części tj. cena oferty (brutto) 
– 60 pkt i okres gwarancji – 40 pkt. 

 
Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 
następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część 1 - Zestawienie punktowe Część 2 - Zestawienie punktowe 

Cena - 60 
pkt 

Okres 
gwarancji  - 

40 pkt 
Razem 

Cena - 60 
pkt 

Okres 
gwarancji  - 

 40 pkt 
Razem 

1 

LABO BAZA Balcerek  
i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Szkolna 96 
62-002 Suchy Las 

----- ----- ----- 41,29 40,00 81,29 

2 
WOJCIECH KACA "DONSERV"  

ul. Michała Spisaka 31 
02-495 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 60,00 40,00 100,00 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

 

3 

MIROSŁAW BARBARA 
ENVISENSE 

ul. Bartosza Głowackiego 35 
20-060 Lublin 

oferta odrzucona ----- ----- ----- 

4 
ABCHEM AGNIESZKA BUSLER 

ul. Jana Janowicza 19 
10-686 Olsztyn 

58,12 40,00 98,12 ----- ----- ----- 

5 
STERIMED Sp. z o.o. 

ul. Sokólska 70 
05-304 Stanisławów 

----- ----- ----- 43,42 40,00 83,42 

 
 
  

Zamawiający 
 
 
 

…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 


		2024-10-04T14:02:10+0200
	Marek Adamski




